
 
UCHWAŁA NR 471/2017 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 14 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2017 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 

ze zm.) Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2017 dokonuje się zmian określonych 

w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

Adam Andriaszkiewicz 
 

Członkowie Zarządu 

Bogumił Gibert 

Aneta Kołuda 

Bogdan Kwiatkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 sierpnia 2017 r.

Poz. 3549



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 471/2017 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 14 sierpnia 2017 r. 
WYDATKI  
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 3 415 916,00 175 000,00 3 590 916,00
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 415 916,00 175 000,00 3 590 916,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 175 000,00 175 000,00
   Własne 0,00 175 000,00 175 000,00

758   Różne rozliczenia 3 300 334,16 - 175 000,00 3 125 334,16
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 3 300 334,16 - 175 000,00 3 125 334,16
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 799 000,00 - 175 000,00 624 000,00
   Własne 799 000,00 - 175 000,00 624 000,00

  Razem: 21 224 016,28 0,00 21 224 016,28
 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3549


		2017-08-23T10:33:15+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




